9-PlryJ- Geral do Campus perrolina-do úNSTITUTO FEDERAL Or eOUCaçÀO,
CIENCIA E TECNOLOGIA Do sERTÀo PERNAMBUCANO. no uso da competência
que the foi delêgada pela Porr.rria n'l460, de l9logl2ol5, publicada no Dou de 2olog/2015,
resolve:

. 31,4.\.1Ç0 PUBLICO FEDERAL
MI\IISTERIO DA EDUCAÇÀO

SECRllTARIA DE EDUCAÇÂO TECNOLOGICA
TNSTTTUToFEDERATDEEDUCAÇ03;._f#rtTr.#"ilRrf clAoosenrÂopERNAMBUCANo

PORTARIA \,',rt2 DE 2l DE MARÇO DE 20t8

DESIGNAR os servidores abaixo indicados para, sob a presidência do primeiro.
comporem a comissão responsáver pela elaboração do projeto para construção do
Bloco de Música, do curso de Licenciatura em. Música do campus petrolina do IF
Senão - PE.

SERVIDOR
ADELSONAPARECIDO SCOTTI
ALAN SILVABARBOSA
ELINEIDE VALDEVINO DE SANTOS MORAES
GLENIO VILAS BOAS DASILVÁ
IURI OZIRES SOBREIRA DE OLIVEIRA
MARIA EDNEIDETORRE § COELHO
MARIO CEZARAUGUSTO DE ALMEIDA BEZERRA
OZENIR LUCIANO DÀ SILVA IOR

Esta Ponaria entra em vigor a partit desta data.

-

-.1,

FAI}IANO DE ALMEIDA MARINHO
_ Difotor Geral

Portaria n"460/2015, DOU de 20/08/20t5

Rec€bido na DG P

E o3
32n

F

Matric.SIAPE
2155806
1933693
2998645
27s5598
2321941
1672674

2654310
1606 t 03

As

I